על כל אלה מצאה ועדת הפרס להעניק לשדולת הנשים בישראל את פרס ראשת הממשלה גולדה מאיר לשנת 2019.

על החתום – חברי ועדת הפרס:

אילה פרוקצ'יה, שופטת בית המשפט העליון (בדימ') יו"ר

פרופ' יערה בר-און השגריר גיל השכל מר שאול רחבי ד"ר מורן סבוראי

ז' באדר ב' התשע"ט, 14 במארס 2019